
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕР ЛИТ АМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАР АР  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории сельского поселения Красноярский сельсовет 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, связанных 
с изменением границ территориальных зон на земельном участке в 
кадастровом квартале 02:44:110502 по ул. Ленина, д.39 с. Косяковка 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ (в 
ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки 
территории сельского поселения Красноярский сельсовет, Уставом сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав 
человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, с целью приведения в соответствие с фактическим 
использованием земельных участков, а также рассмотрев предложение 
Антонова Михаила Николаевича о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки территории сельского поселения 
Красноярский сельсовет Стерлитамакского района Республики 
Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон на 
земельном участке в кадастровым номером 02:44:110502 по ул. Ленина, д. 39 
с. Косяковка в Стерлитамакского района Республики Башкортостан, 
рассмотрев результаты публичных слушаний, прошедших 27 июня 2018 года, 
Совет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан:

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

территории сельского поселения Красноярский сельсовет Стерлитамакского 
района Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета 
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30.12.2009 г. №263, в 
части изменения территориальной зоны Т-1 (зона инженерно-транспортной 
инфраструктуры) на зону Ж-1 (жилая зона) в кадастровом квартале 
02:44:110502 по ул. Ленина, д.39 с. Косяковка Стерлитамакского района 
Республики Башкортостан согласно приложению.



2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские нивы» и разместить 
на официальном сайте сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
в сети Интернет www.spkrasnoyar.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и 
экологии (Петров J1.B.).

Г лава сельского поселения 
Красноярский сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан С.А. Белова

«09» июля 2018 г. 
№ 34/245 
с. Новый Краснояр

http://www.spkrasnoyar.ru


Приложение № 1
к Решению Совета сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан 

& £  201 % №

Кадастровый квартал 02:44:110502
Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, 
ул. Ленина, д. 39.

Ориентировочная площадь изменяемой зоны Т-1: 86 кв.м.
Ориентировочная площадь образуемой зоны Ж -1: 86 кв.м.

Условные обозначения

- образуемая зона Ж-1


